Приложение №1
к Положению о зачислении, переводу и отчислению обучающихся

и спортсменов МБОУ ДОД ДЮСШ №5

Директору МБОУ ДОД ДЮСШ №5

Кутасову С.Е.

        ФИО родителя (законного представителя ребёнка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на зачисление в МБОУ  ДОД  ДЮСШ №5

Прошу зачислить в МБОУ ДОД  ДЮСШ №5 моего сына (дочь) ____________________________________, ____ ___________ ________ года
                            ФИО ребёнка (полностью)                                число              месяц                год
рождения, проживающего (ую) по адресу _______ _______________________

                                                                                                         индекс                                город
_______________________________ _________ ________. Контактный

                                        Улица                                                дом             квартира
телефон (родителя (законного представителя) __________________________.

                                                                                                                                     номер телефона

наименование отделения (вида спорта): ________________________________

группа (этап подготовки)____________________________________________.
Форма предоставления информационных сведений или мотивированного отказа в оказании услуги ____________________________________________

                                                                          (устно, письменно, по телефону, по электронной почте и др.)

Медицинских противопоказаний для данного вида занятий нет, о чем свидетельствует представленная медицинская справка.

Дата выдачи медицинской справки ___________________

Гражданин __________________________________________ предупрежден о
                                   (Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребёнка

недопустимости участия в занятиях при наличии медицинских противопоказаний.
	________________________________
	________________________________

	Дата
	Подпись родителя (законного представителя)